41326 A

31 8 Alleberg till Falkoping resecentrum @@

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

0 Alleberg

2 Fredsgatan

3 Allebergsgymnasiet
4  Fredriksherg
5
6
6
1

Tastorp

Dotorp

Trinndjegatan
174126 2 Falkoping resecentrum
N 41c 42br

KR 0sbr

15¢ 16br
28

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garendast 14 juni - 13 aug. Tiderna ar ungeférliga.
¢ Garinte 14 juni- 13 aug. Kundservice 0771 - 41 43 00.
r Turen maste forbestéllas pa tel: 0771-919090 Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

senast 1 tim fore avresa.

Ny vasttrafik



